(viii) approvare, stipulare, modificare, estinguere e risolvere contratti attivi e passivi, espletando le
relative  procedure  e  compiere  ogni  altra  operazione  consequenziale,  purché  rientrante
nell'oggetto sociale o comunque strumentali  all'esercizio dell’attività della Società, di importo
unitario non superiore a euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00); 

(ix) partecipare a gare, trattative, negoziazioni connesse all'oggetto sociale;

(x) effettuare tutte le operazioni a debito, in qualsiasi forma, a esclusione di sottoscrizione di lettere
di  patronage,  sui  conti  correnti  della  Società,  di  importo  unitario  non  superiore  a  euro